
                                                                          

 

 

  

SLEVA 30% v Aquapalace Praha 
 pro sportovní kluby 

 
 
Specifikace dodavatele: 
 
Aquapalace Praha je unikátní sportovně - relaxační komplex nabízející široké spektrum 
služeb pro celou rodinu.  Je tvořen třemi paláci - Pokladů, Relaxace, Dobrodružství a 
venkovní zónou. Nabízí řadu bazénů, tobogánů, skluzavek, atrakce jako Divoká řeka, 
Spacebowl či Pirátskou loď. Dále pak rozsáhlý saunový svět čítající čtrnáct druhů saun, 
luxusní SPA s nabídkou unikátních procedur, nestátní zdravotnické zařízení, dvoupodlažní 
moderní fitness, restaurace a bary. 
 
Adresa:   
Aquapalace Praha -Pražská 138, obchodní zóna Průhonice-Čestlice, 251 01 Praha - východ 

 
Výše slevy:   Sleva 30%  
 
Sleva se vztahuje na všechny vstupenky- VODNÍ SVĚT i SAUNY (včetně vstupu do vodního 
světa), mimo vstupné RODINA, které je již se slevou. Platnost akce je do 30.4.2017 
 
Dětské a mládežnické skupiny (do 18ti let) mají nárok na doprovod i několika dospělých 
zdarma- nutné dohodnout na uvedeném emailu.  

 
Postup pro uplatnění slevy: 
 
Pokud budete chtít využít slevu, pošlete informaci na email: korbel@aquapalace.cz, kde 
uvedete svoje jméno a příjmení, dále sportovní klub, datum kdy dorazíte a počet osob. 
Email pošlete s předstihem min. 24h před plánovanou návštěvou. 
 
Př.:  Jan Novák – TJ Aquapalace Praha- 30.11.2016 – 4 osoby 
 
-informace bude předána na pokladnu č.1., kde zaplatíte již poníženou cenu.  

 
Způsob identifikace:  
 
Po příchodu do Aquapalace Praha se nahlásíte svým jménem a jménem sportovního klubu 
na pokladně číslo 1 
 
Webový odkaz:  http://www.aquapalace.cz/ 
 
V případě dotazů volejte: +420  736 649 698 

mailto:korbel@aquapalace.cz
http://www.aquapalace.cz/

